

Lærke Vibe Egebæk Holding ApS

Rungsvej 17, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 81 23 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Peter Egebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lærke Vibe Egebæk Holding ApS
Rungsvej 17
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 81 23 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Peter Egebæk, Rungsvej 17, 7100 Vejle, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-47.433	-32.838
Andre finansielle indtægter	363.418	215.572
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.464	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379	-875.501
Resultat før skat	272.142	-692.767
Skat af årets resultat	-69.531	151.602
Årets resultat	202.611	-541.165
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	141.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-600.065
Disponeret i alt	202.611	-541.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	393.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.793.060	3.449.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.793.060</u>	<u>3.842.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.793.060</u>	<u>3.842.480</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	82.071	151.602
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	57.425
Andre tilgodehavender	16.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.071</u>	<u>209.027</u>
Likvide beholdninger	<u>146.233</u>	<u>2.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.304</u>	<u>211.856</u>
Aktiver i alt	<u>4.050.364</u>	<u>4.054.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.759.506	3.617.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.945.506</u>	<u>3.801.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	201.938
Anden gæld	94.859	40.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.858</u>	<u>252.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.858</u>	<u>252.541</u>
Passiver i alt	<u>4.050.364</u>	<u>4.054.336</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.793.060</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>363.272</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>379</u>	<u>875.501</u>
	<u>379</u>	<u>875.501</u>